can. 2, pag. 1217, tom. eod.

(d) Serm. 61, pag. 554.

(e) Serm. 67, pag. 571.

(f) Serm. 107, pag. 672.

(g) Homil. 89, pag. 297.

(h) Vide epist. 78, al. 77, S. Leonis ad episcopos Galliarum cap. 4, pag. 278, tom. II oper. edit. Rom. an. 1755.

(i) Confer acta synod. cap. 3, *ibid.*, pag. 280.

*Taurinatis in omnia onprascripta consensit et subscripsi, A anathema dicens illis qui de incarnationis Dominicae sacramento impia senserunt (a).*

IX. *Attila Hunnorum rex in Italiam invadit. Ea re territi Taurinenses, hortatu Maximi, ad preces jejuniæ confugiunt, et periculum declinant.*—Attila Hunnorum rex, ut supra est demonstratum, anno 452 invaserat Italiam, et subacta, direpta, diruta Aquileia, omnique circum regione vastata, incolas partim interfecerat, partim in miseram redegerat servitutem. Ea re cognita Taurinates, sibi quoque metuere cœperunt. Maximus, qui quantum impenderet periculi videbat (b), monet ut si averti a se hostium impetum velint, fide se armisque cœlestibus muniant. Id usum esse salutis in discrimine tanto perfugium docet. Hortatur ut Davidis meminerint, qui non telo, sed B imploratione nominis divini Goliathum prostravit, ejusque capite abscisso atque sublato, audaciam compressit Philistinorum. Non post multo, cum rumor percubisset progredi Attilam, exempla passim edere crudelitatis; Taurinates etsi jam præidia in muris statuerant, portasque urbis muniri curarant (c), tamen perturbati majore metu, quorsum appetens hostis evaderet, cogitabant. Horum animos erecturus Maximus, inque spe declinandi furoris barbarici confirmaturus, ascendit in concionem. Exemplum Davidis rursus commemorat. Recordentur, jubet, oraculi Psalmistæ, quod ferret: vigilari frustra a civitatis custodibus, ni Deus esse ipsius custos atque propugnator velit. Reserent portas justitiæ. Prece, jejuniis atque liberali in egentes largitione Deum ipsum sibi propitium reddant (d). Quo minus remittebant furorem crudelitatemque barbari, eo civium terror ingravescibat. Erant horum aliqui ita perturbati mente, ut cum malis artibus superari ab Hunnis nostros arbitrarentur, oblitii religionis ac [CLIV] fidei a malis dæmonibus præsidium sibi salutis peterent. Maximus, convocata plebe (e), queritur esse homines, qui cum se christianæ militiæ nomina dedisse gloriantur, tum rei familiaris jacturæ faciendæ metu, ita coincidunt animis, ut fortunas quæ intercitant, præferre videantur felicitati sempiternæ suæ. Autorem se ipsis esse dicit, ut ne memoriam deponant verborum Christi monentis: *Timendos non esse eos qui corpus occidunt, animam vero non possunt occidere.* Quid se afflicent, aut cur timeant fore ut sibi arma, argentum, patrimonium eripiantur, quæ lues, quæ prædo, quæ hostis auferre possit; quæque ipsi cum mortali hac vita aliquando sunt amissuri? Christo sese addicant; huic obtemperent; hunc unum habeant cordi, quem nec prædo diripere, nec hostis auferre, nec captivitas separare possit. Mox, ad eos conversa oratione qui subsidio sibi fore malos dæmones confidebant, eos graviter increpat. Nescire infelices ait quid faciant, quidve loquantur: qui si statim